

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
pn.: „Budowa drogi gminnej - ul. Złota w Więszycach”**

Zamawiający, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Wnoszę o doprecyzowanie § 1 ust. 4 i Umowy poprzez uszczegółowienie w jaki sposób i przez kogo wskazywany będzie zakres materiałów nadających się do odzysku, w jaki sposób i na czyj koszt ma być on składowany.

Wskazane w § 1 ust. 4 i Umowy generują po stronie Wykonawcy dodatkowe koszty związane co najmniej z załadunkiem, transportem i rozładunkiem, które należy oszacować w wycenie oferty, a celem rzetelnego wykonania zobowiązania koniecznym jest jego szczegółowe przedstawienie zakresu prac wykonawcy w tym zakresie.

Odpowiedź: Zakres materiałów nadających się do odzysku wskazuje Zamawiający (inspektor nadzoru). W przypadku przedmiotowego zadania nie występują materiały przeznaczone do odzysku.

Pytanie 2

Wnoszę o zmianę § 6 ust. 4 pkt 1 Umowy poprzez zmianę zwrotu „12 miesięcy” na „6 miesięcy”

Termin realizacji przedmiotu zamówienia - do 150 dni kalendarzowych liczonych od daty przekazania placu, natomiast termin przekazania placu budowy – do 30 dni kalendarzowych liczonych od daty podpisania umowy.

Zatem pozostawienie postanowienia w obecnym brzmieniu spowoduje fikcyjność postanowienia o waloryzacji w niniejszym zamówieniu.

Odpowiedź: Ze względu na termin realizacji zapis nie będzie miał zastosowania.

Pytanie 3

Wnoszę o zmianę § 6 ust. 6 Umowy poprzez zmianę zwrotu „12 miesięcy” na „6 miesięcy”

Pozostawienie postanowienia w obecnym brzmieniu spowoduje fikcyjność postanowienia o zmianie wynagrodzenia przysługującego podwykonawców w niniejszym zamówieniu.

Odpowiedź: Ze względu na termin realizacji zamówienia zapis nie będzie miał zastosowania.

Pytanie 4

Wnoszę o zmianę § 9 ust. 1 Umowy poprzez zmianę „80 %” na „90 %”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 5

Wnoszę o wykreślenie § 9 ust. 8 Umowy

Termin realizacji przedmiotu zamówienia - do 150 dni kalendarzowych liczonych od daty przekazania placu, natomiast termin przekazania placu budowy – do 30 dni kalendarzowych liczonych od daty podpisania umowy.

Zatem pozostawienie postanowienia w obecnym brzmieniu spowoduje jego fikcyjność.

Odpowiedź: Ze względu na termin realizacji zadania zapisy §9 ust. 8 nie będą miały zastosowania.

Pytanie 6

Wnoszę o zmianę § 10 ust. 1 pkt 1 Umowy poprzez zmianę „10 %” na „5 %”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 7

Wnoszę o zmianę § 10 ust. 1 pkt 2 Umowy poprzez zmianę „0,2 %” na „0,1 %”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 8

Wnoszę o zmianę § 10 ust. 1 pkt 3 Umowy poprzez zmianę „0,2 %” na „0,1 %”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 9

Wnoszę o zmianę § 10 ust. 1 pkt 6 Umowy poprzez zmianę „0,2 % wynagrodzenia umownego brutto” na „0,1 % wynagrodzenia umownego netto” oraz „10 % brutto tego wynagrodzenia” na „5 % brutto tego wynagrodzenia”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 10

Wnoszę o zmianę § 10 ust. 3 Umowy poprzez zmianę „25 % ceny brutto” na „15 % ceny netto”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 11

Wnoszę o zmianę § 13 ust. 5 Umowy poprzez zmianę „1 dzień” na „3 dni”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 12

Wnoszę o doprecyzowanie § 13 ust. 5 Umowy poprzez dodanie po dotychczasowej treści: „chyba, że nie będzie to możliwe ze względu na zaistniałe warunki atmosferyczne”.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 13

Wnoszę o zmianę § 14 ust. 1 pkt 1 Umowy poprzez przyjęcie następującej treści „nierozpoczęcia robót przez Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w ciągu 7 dni od daty przekazania placu budowy lub przerwania robót na okres dłuższy niż 14 dni”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 14

Wnoszę o zmianę § 15 ust. 2 pkt 1 Umowy poprzez zmianę „50 %” na „70 %”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia powyższy zapis umowy bez zmian.

Pytanie 15

Wnoszę o zmianę § 3 i 4 Umowy, aby:

„wyd. SEKOCENBUD, o których mowa w tym postanowieniu, wydawane mają być dla województwa opolskiego, na terenie którego prowadzone będą prace. Ceny rynkowe różnią się w zależności od regionu, co powinno być uwzględnione przy porównywaniu stawek rynkowych.

Odpowiedź: W § 3 i 4 Umowy nie występują zapisy o cenniku SEKOCENBUD.

**Wójt Gminy Reńska Wieś
mgr Tomasz Hubert Kandziora**

Otrzymują:

1. Wykonawca, który wystosował zapytanie
2. Strona internetowa www.renskawies.pl/bip
3. a/a – EB.